
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /KH-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2024 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào thi đua đặc biệt chào mừng  

kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024)  

và trao các hình thức khen thưởng  

 Thực hiện Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh 

về kế hoạch Phát động thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng kỷ niệm 120 

năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024) với chủ đề “Khát 

vọng xây dựng tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh, bản sắc”; Công văn số 

6201/UBND-TH ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh về việc trao thưởng các hình 

thức khen cao đối với tập thể, cá nhân của tỉnh, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch 

tổ chức Hội nghị, với nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tổ chức biểu dương, tôn vinh các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

từ năm 2019 - 2023 và trong thực hiện phong trào thi đua đặc biệt chào mừng kỷ 

niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024). Qua đó, 

tạo động lực thúc đẩy phong trào thi đua, nhân rộng điển hình tiên tiến, lan tỏa 

trong cộng đồng, khơi dậy tình yêu quê hương đất nước, lòng tự hào về những 

thành quả mà Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã nỗ lực phấn 

đấu thực hiện. 

2. Hội nghị phải được tổ chức nghiêm túc, đảm bảo trang trọng, chất 

lượng, tiết kiệm và hiệu quả. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN, CHƯƠNG TRÌNH 

HỘI NGHỊ 

1. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: Hội nghị dự kiến diễn ra trong 01 buổi (thời gian dự kiến vào 

cuối tháng 10/2024). 

- Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh, Số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Thành phần: 

Tổng số đại biểu tham dự Hội nghị dự kiến khoảng 200 đại biểu, trong đó: 
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- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy; 

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND tỉnh;   

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 

HĐND tỉnh và các Ban đảng của tỉnh; 

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;  

- Lãnh đạo các Cụm, Khối thi đua; các tổ chức hội, các đơn vị sự nghiệp, 

doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND và Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố; 

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng cấp tỉnh, cấp nhà nước; 

- Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện 

tử tỉnh; cơ quan Báo, đài Trung ương thường trú tại Đắk Lắk. 

3. Chương trình Hội nghị 

- Đón tiếp đại biểu. 

- Văn nghệ chào mừng. 

- Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Báo cáo tổng kết phong trào thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 120 

năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024). 

- Tham luận của các cơ quan, đơn vị (dự kiến 04 tham luận gồm: 01 tham 

luận của lực lượng vũ trang; 01 tham luận của Sở, ngành; 02 tham luận của 

huyện, thị xã, thành phố). 

- Phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh. 

- Biểu dương, tôn vinh khen thưởng. 

+ Trao thưởng cấp Nhà nước. 

+ Trao Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh. 

- Bế mạc Hội nghị. 

III. KINH PHÍ TỔ CHỨC 

Kinh phí tổ chức Hội nghị tổng kết được thực hiện theo quy định hiện 

hành. 
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IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Nội vụ 

- Tham mưu UBND tỉnh ban hành Báo cáo tổng kết phát động thi đặc biệt 

chào mừng kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 -

22/11/2024); chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị. 

- Dẫn chương trình Hội nghị. 

- Dự kiến 04 đơn vị báo cáo tham luận và duyệt báo cáo tham luận làm tài 

liệu phục vụ Hội nghị; chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh; thực hiện 

công tác khen thưởng tại Hội nghị. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa 

phương liên quan chuẩn bị các nội dung, hiện vật khen thưởng để trao tặng. 

- Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tổ chức đón tiếp đại biểu tham dự 

Hội nghị và các điều kiện cơ sở vật chất để tổ chức Hội nghị. 

2. Văn phòng UBND tỉnh 

- Phối hợp với Sở Nội vụ hoàn thiện dự thảo, trình ban hành báo cáo tổng 

kết phong trào thi đua và các nội dung khác của Hội nghị. 

- Phối hợp với Sở Nội vụ tham mưu giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tổng kết phong trào thi đua đặc biệt chào 

mừng kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904-22/11/2024) 

và trao các hình thức khen thưởng, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển 

khai thực hiện./. 

 

Nơi nhận:    
- Ban TĐ-KT Trung ương (b/c); 

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh;     

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm 

Ngày thành lập tỉnh;  

- Thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh; 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;   

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Các đơn vị thuộc Cụm, Khối thi đua của tỉnh; 

- Đài PTTH; Báo Đắk Lắk; 

- Các phòng, trung tâm thuộc VP. UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TH (N.N .      b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Nghị 
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